
[お客様　各位]

富士電機テクニカ㈱

　　　拝啓、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　　平素は富士電機グループ製品をご愛顧賜りまして、厚く御礼申し上げます。
　　この度、下記のAK8形計器切換カムスイッチを発売することとなり、ご連絡させて頂きます。
　　ご高覧の上、ご高配の程、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

－記－

１、発売の主旨： 電圧計，電流計の切換え用のカムスイッチで,AK1形計器切換カムスイッチ（生産中止品）の代替品
として発売いたします。

２、機種概要： 交流電流形用：　三相3線2CT
                      単相3線2CT
交流電圧計用：　三相3線2VT
                      単相3線2VT

３、発売時期： 2011年4月1日～

４、手配方法： カタログをご参照ください。 HS169

　　　　以上

AK8形計器切換カムスイッチ発売のお知らせ

2011年3月24日

../HS169/HS169.pdf

